АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023 № 4086

Об осуществлении закупки для обеспечения муниципальных нужд
с единственным поставщиком

В соответствии со статьей 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», частью 2 статьи 15  Федерального
закона  от  08.03.2022  №  46-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  постановлениями
администрации Владимирской области от 30.03.2022 № 184 «Об установлении
случаев  осуществления  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  государственных
и  (или)  муниципальных  нужд  у  единственного  поставщика  (исполнителя,
подрядчика)  и  порядка  их  осуществления»  и  №  185  «Об  утверждении
Положения о Межведомственной комиссии», протоколами Межведомственной
комиссии  по  рассмотрению  обращений  об  осуществлении  закупок
у  единственного  поставщикам  (подрядчика,  исполнителя)  от  29.09.2023
постановляю:

1.  Осуществить закупку у  единственного поставщика  -  общества
с  ограниченной  ответственностью  «СМК  «ТРИУМФ»  на  выполнение
строительно-монтажных работ по объектам:

-  «Система  инженерных  коммуникаций  по  водоснабжению
и водоотведению бытовых сточных вод с территории квартала, ограниченной
ул.Горького,  ул.Белоконской,  пр-том  Строителей,  ул.Мира,  ул.Студенческой
в г.Владимире. Наружные сети водоотведения. 1 этап»;

-  «Система  инженерных  коммуникаций  по  водоснабжению
и водоотведению бытовых сточных вод с территории квартала, ограниченной
ул.Горького,  ул.Белоконской,  пр-том  Строителей,  ул.Мира,  ул.Студенческой
в г.Владимире. Наружные сети водоснабжения. 2 этап».

2.  Управлению  архитектуры  и  строительства  администрации  города
Владимира заключить муниципальный контракт с  обществом с ограниченной
ответственностью «СМК «ТРИУМФ»  на выполнение строительно-монтажных
работ по объектам:

-  «Система  инженерных  коммуникаций  по  водоснабжению
и водоотведению бытовых сточных вод с территории квартала, ограниченной
ул.Горького,  ул.Белоконской,  пр-том  Строителей,  ул.Мира,  ул.Студенческой

2

в г. Владимире. Наружные сети водоотведения. 1 этап»;
-  «Система  инженерных  коммуникаций  по  водоснабжению

и водоотведению бытовых сточных вод с территории квартала, ограниченной
ул.Горького,  ул.Белоконской,  пр-том  Строителей,  ул.Мира,  ул.Студенческой
в г.Владимире. Наружные сети водоснабжения. 2 этап».
     3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов